
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 61/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Systemu Identyfikacji Wizualnej 200-lecia Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się System Identyfikacji Wizualnej 200-lecia Politechniki Warszawskiej, 

zwany dalej również „Systemem”. 

2. System składa się z: 

1) Księgi znaku – zawierającej szczegółowy opis logo 200-lecia Politechniki Warszawskiej 

oraz towarzyszących znaków graficznych; 

2) wzorów druków – określających konkretne realizacje druków akcydensowych związanych 

z obchodami 200-lecia Politechniki Warszawskiej; 

3) wzoru stopki mailowej – obowiązującej w trakcie trwania obchodów 200-lecia 

Politechniki Warszawskiej. 

3. Księga znaków oraz wzory druków i stopki mailowej dostępne są w Intranecie PW. 

§ 2 

1. Jedynym obowiązującym znakiem obchodów 200-lecia Politechniki Warszawskiej jest znak 

opisany w Księdze znaku. Nie dopuszcza się tworzenia znaków innych niż wskazany  

w Księdze znaku. 

2. Jednostki organizacyjne Politechniki Warszawskiej mogą korzystać ze znaku obchodów 

200-lecia Politechniki Warszawskiej zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym 

zarządzeniu oraz Systemie Identyfikacji Wizualnej 200-lecia Politechniki Warszawskiej. 

3. System Identyfikacji Wizualnej 200-lecia Politechniki Warszawskiej obowiązuje od dnia  

25 września 2025 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 

4. Znak 200-lecia Politechniki Warszawskiej nie może być udostępniany podmiotom 

zewnętrznym do wykorzystania w ich działaniach promocyjnych, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. W sytuacjach wyjątkowych, zgodę na udostępnienie znaku 200-lecia Politechniki 

Warszawskiej podmiotowi zewnętrznemu wydaje prorektor ds. studenckich, po zasięgnięciu 

opinii Biura Komunikacji i Promocji. 

§ 3 

1. Określa się następujący tryb postępowania ze wzorami druków i stopki mailowej, o których 

mowa w § 1 ust. 2 pkt 2-3: 

1) jednostki organizacyjne Politechniki Warszawskiej mogą korzystać z przygotowanych 

wzorów druków zawartych w plikach, umieszczonych w Intranecie PW na stronie 

intranet.pw.edu.pl; 

2) koszty opracowania projektów graficznych oraz wydruk materiałów 

przygotowywanych przez jednostki organizacyjne PW pokrywane są ze środków 

własnych tych jednostek; 

http://www.intranet.pw.edu.pl/


3) wzory druków nie mogą być w żaden sposób modyfikowane ani przekształcane,  

z wyłączeniem miejsc do edycji (wypełnienia). 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia i prawidłowością stosowania w Politechnice 

Warszawskiej Systemu Identyfikacji Wizualnej 200-lecia Politechniki Warszawskiej, 

sprawuje Biuro Komunikacji i Promocji. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                    REKTOR 

  wz. prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz 

 

 


